广元市利州中等专业学校
关于切实做好当前校园疫情防控工作的紧急通知

各部门：

鉴于西安市疫情发展迅速，社会波及面广，疫情输入我市风险

进一步增加，根据上级相关通知要求，现就近期疫情防控要求通知

如下，请遵照落实。

一.师生外出报备：原则上师生近期不得跨市出行，如特殊情况

确需跨市的，严格按要求提前书面审核报备，凡因为私自外出被疾

控部门询问或隔离的，将严肃处理。

二.接触及时报告：不得与来自境外以及其他中高风险区人员接

触，不与确诊、疑似、无症状感染者、医学观察人员接触。如有接

触或职工及亲属中有来自中风险地区或有疑似疫情症状的要第一时

间上报。

三.做好个人防护：积极主动做好疫情防控工作和个人防护，做

到勤洗手、勤通风、戴口罩，保持良好的个人卫生习惯（进出校门

必须戴口罩、扫场所码、验行程卡、测体温）。

四.按时接种疫苗：凡新冠疫苗笫二针接种满六个月的师生

（临聘人员由相应科室负责，学生由学生科负责落实），务必在

规定时间内完成加强针接种。因身体原因不能接种的，提供相应

书面禁忌证明。

五.扎实做好西安方向疫情排查

1.扎实做好西安来返广人员的排查管控。全市各交通场站、

高速出口要做好火车、客运班车、自驾车等西安来返广人员的排

查管控。各机关企事业单位、社区（村组）要加强人员排查，落

实相关管控措施。各酒店、宾馆等住宿类场所和旅游景区要严格

健康码、行程卡查验，发现有中高风险区来返广人员要及时报告

属地指挥部。

2.精准管控人员。对 12 月 6 日以来西安市雁塔区、未央区、

碑林区、长安区、莲湖区、灞桥区、西咸新区来返广人员实施 14

天集中隔离医学观察，隔离期自脱离风险区算起。对西安市未报

告病例的其他县区来返广人员落实 3 天 2 检管控措施，3 天 2 检期

间严格足不出户居家健康监测，连续两次阴性后纳入 14 天社区管

理，社区管理期限自脱离风险区开始，社区管理期间要严格落实

网格化管理，禁止参加任何形式的聚集性活动。

3.近期非必要不去西安市，尽量不举办大规模人员聚集性活

动。各类会议、活动要控制会议规模，严格排查限制有西安旅居

史人员参加。提倡“喜事缓办，丧事简办，宴会不办”,确需举办

的尽可能缩小活动规模。

利州中专应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情

应急处置工作领导小组

2021 年 12 月 22 日